PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20 декабря   2010  г.  №  528

                 г.Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Никоненко Валентину Ивановну - начальника контрольно-ревизионного отдела муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования «Город Рубцовск», за многолетний добросовестный труд  и в связи с юбилейным Днем  рождения;

-  Хохлову Любовь Ивановну – бухгалтера  ООО «Центр», за многолетний добросовестный труд в сфере коммунального хозяйства;

-  Ярополову Ольгу Адольфовну – пенсионера, за многолетний добросовестный труд.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков